VII Cykl „O Okno Bońka” a zarazem klasyfikacjia „Ciagle aktywni” 
Turniej Indywidualny.
Wyniki liczone według sumy liczby miltonów na obu rękach i związanej z tym konieczności osiągnięcia określonego zapisu, a różnica miedzy wynikiem teoretycznym, a rzeczywistymi przeliczana następnie na impy
	Suma PC
	Przed
	Po
	Suma PC
	Przed
	Po

	20
	0
	0
	31
	600
	800

	21
	50
	50
	32
	700
	1050

	22
	70
	70
	33
	900
	1350

	23
	110
	110
	34
	1000
	1500

	24
	200
	290
	35
	1100
	1650

	25
	300
	440
	36
	1200
	1800

	26
	350
	520
	37
	1400
	2100

	27
	400
	600
	38
	1400
	2100

	28
	430
	630
	39
	1400
	2100

	29
	460
	660
	40
	1400
	2100

	30
	490
	690
	
	
	


Ponieważ rozdania grano tylko na jednym stole, po rozdaniu był czas na głośną analizę licytacji i rozgrywki czy obrony, czyli to co uwielbiają robić brydżyści zawsze na turniejach.
Padły następujące wyniki w imp:
	Imię i Nazwisko
	Nr 
	I stół
	II stół
	III stół
	IV stół
	V stół
	VI stół
	VII stół
	Suma
	Miejsce

	Marek Pietrzak
	5
	x
	15
	-11
	2
	-4
	x
	x
	2
	4 msc
4 pdf

	Maria Tomczewska
	2
	4
	-15
	x
	x
	x
	-16
	-1
	-28
	7 msc
1 pdf

	Waldemar Maciejewski
	6
	x
	x
	11
	-2
	-4
	16
	x
	21
	1 msc
8 pdf

	Łucja Szuper
	1
	-4
	x
	x
	x
	4
	16
	1
	17
	2 msc
6 pdf

	Izabela Błażejów
	3
	-4
	15
	11
	x
	x
	X
(-10)
	1
	13
	3 msc
5 pdf

	Wanda Wiszniewska
	4
	4
	-15
	-11
	-2
	x
	x
	x
	-23
	6 msc
2 pdf

	Maciej Stasiński 
	7
	x
	x
	x
	2
	4
	-16
	-1
	-11
	5 msc
3 pdf



